

## Przedmiar

## Klatka schodowa

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR-W 4-01 1216/01	Zabezpieczenie podłóg folią  82,890	m2	82,89
			razem	m2
2	KNR-W 4-01 1202/09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi ponad 5m2  sufit 82,89 ściany 105,49	m2	82,89
			m2	105,49
			razem	m2
3	KNR 0-23 2611/02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT  sufit 82,89 ściany 105,49	m2	82,89
			m2	105,49
			razem	m2
4	KNR-W 2-02 0830/03	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych  sufit 82,89 ściany 105,49	m2	82,89
			m2	105,49
			razem	m2
5	KNR 2-02 1505/07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych suchych tynków z gruntowaniem  sufit 82,89 ściany 105,49	m2	82,89
			m2	105,49
			razem	m2
6	KNR 4-01 1212/05	Malowanie dwukrotne farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych  25,20	m2	25,2
			razem	m2
7	KNR 4-01 1206/04	Malowanie dwukrotne farbami olejnymi z jednokrotnym szpachlowaniem starych tynków wewnętrznych ścian  82,50	m2	82,5
			razem	m2
8	KNR 4-01 1207/02	Malowanie dwukrotne farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20cm  8,60+193,0+97,20	m	298,8
			razem	m
9	KNR 4-01 1212/02	Malowanie dwukrotne farbą olejną powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie  13,03	m2	13,03
			razem	m2
10	KNR 4-01 1212/28	Malowanie dwukrotne farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50mm  26,60	m	26,6
			razem	m
11	KNR 4-01 1204/04	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi elewacji betonu  (2,63*2,802)*2+(3,0*2,70)+(0,56*2,70)*2+(0,80*3,0)	m2	28,263
			razem	m2

## Kosztorys inwestorski

## Klatka schodowa

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
1	KNR-W 4-01 1216/01	Zabezpieczenie podłóg folią  82,890 = 82,89	m2	82,89	4,63	383,78
2	KNR-W 4-01 1202/09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi ponad 5m2  sufit 82,89 = 82,89 ściany 105,49 = 105,49	m2	188,38	6,39	1.203,75
3	KNR 0-23 2611/02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT  sufit 82,89 = 82,89 ściany 105,49 = 105,49	m2	188,38	4,95	932,48
4	KNR-W 2-02 0830/03	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych  sufit 82,89 = 82,89 ściany 105,49 = 105,49	m2	188,38	30,31	5.709,80
5	KNR 2-02 1505/07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych suchych tynków z gruntowaniem  sufit 82,89 = 82,89 ściany 105,49 = 105,49	m2	188,38	14,34	2.701,37
6	KNR 4-01 1212/05	Malowanie dwukrotne farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych  25,20 = 25,2	m2	25,2	62,59	1.577,27
7	KNR 4-01 1206/04	Malowanie dwukrotne farbami olejnymi z jednokrotnym szpachlowaniem starych tynków wewnętrznych ścian  82,50 = 82,5	m2	82,5	42,32	3.491,40
8	KNR 4-01 1207/02	Malowanie dwukrotne farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20cm  8,60+193,0+97,20 = 298,8	m	298,8	12,48	3.729,02
9	KNR 4-01 1212/02	Malowanie dwukrotne farbą olejną powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie  13,03 = 13,03	m2	13,03	41,95	546,61
10	KNR 4-01 1212/28	Malowanie dwukrotne farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50mm  26,60 = 26,6	m	26,6	14,57	387,56
11	KNR 4-01 1204/04	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi elewacji betonu  (2,63*2,802)*2+(3,0*2,70)+(0,56*2,70)*2+(0,80*3,0) = 28,263	m2	28,263	14,45	408,40
			Razem			21.071,44
			Podatek VAT 23%			4.846,43
			<b>Ogółem kosztorys</b>			<b>25 917,87</b>